
informacja o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej.
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informacja o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej.

 
      1. Zwrot przysługuje producentowi rolnemu, tj. posiadaczowi gospodarstwa rolnego w rozumieniu
przepisów o podatku rolnym.
 
      2. Zwrot przyznaje Wójt Gminy na wniosek producenta rolnego w drodze decyzji administracyjnej.
 
      3. Wniosek o zwrot należy złożyć do Urzędu Gminy na urzędowym formularzu 2- krotnie w ciągu
roku, w terminach:
 
   - od dnia 1 marca do dnia 31 marca.
 
   - od dnia 1 września do dnia 30 września.
 
      4. Do wniosku o zwrot należy dołączyć:
 
   - faktury VAT lub poświadczone przez upoważnionego pracownika urzędu gminy za zgodność z
oryginałem  ich  kopie,  stanowiące  dowód  zakupu  oleju  napędowego  w  okresie  6  miesięcy
poprzedzających miesiąc złożenia wniosku;
 
   - odpis z Krajowego Rejestru Sądowego, w przypadku, gdy producent rolny podlega wpisowi do tego
rejestru. Wniosek o zwrot nie podlega opłacie skarbowej.
 
      5. Decyzję o zwrocie wydaje się w terminie 30 dni od dnia złożenia wniosku o zwrot podatku.
 
      6.  Zwrot jest ustalany w granicach rocznego limitu ustalanego indywidualnie dla każdego
producenta  (w  oparciu  o  powierzchnię  użytków  rolnych  będących  w  jego  posiadaniu  lub
współposiadaniu, określoną w ewidencji gruntów i budynków, wg stanu na dzień 1 kwietnia danego
roku).
 
      7. Wypłata zwrotu przyznanego na podstawie decyzji następuje w terminach:
 
   - od dnia 1 maja do dnia 31 maja - jeżeli wnioski o zwrot zostały złożone w terminie od dnia 1 marca
do 31 marca;
 
   - od dnia 1 listopada do dnia 30 listopada - jeżeli wnioski o zwrot zostały złożone w terminie od dnia
1 września do dnia 30 września.
 

UWAGA: w 2006r. wniosek o zwrot podatku składa się w terminie od dnia 1 września do
dnia 30 września wraz z fakturami VAT wystawionymi od dnia 1 stycznia 2006r.

 
 
 
 



 
Zmodyfikowano 17 lipca 2006r. Modyfikacja polegała na wykresleniu części zdania. Tekst wykreślony
to pogrubiona czcionka poniżej:
 
      "1.  Zwrot  przysługuje  producentowi  rolnemu,  tj.  posiadaczowi  gospodarstwa  rolnego  w
rozumieniu  przepisów  o  podatku  rolnym,  (czyli:  osobie  fizycznej,  prawnej,  jednostce
organizacyjnej  nieposiadającej  osobowości  prawnej,  która  jest  właścicielem,
współwłaścicielem,  posiadaczem samoistnym,  użytkownikiem wieczystym gruntów,  jak
również  posiadaczem  gruntów  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa  lub  jednostki
samorządu terytorialnego)."
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